concedit.

(( In nomine sancte et individue Tinnitatis, Patris et Filii et Spiritus -i""» loss

Sancti. Notum sit omnibus sancte Dei ecclesie fidei cultoribus, quod

Deo et sancto Petro apostoloi'um principi , in Ledonis Curia
,
que cella

est sancti Pétri Carnotensis cenobii, omni consuetudine mundana libéra

a Walterio comité, Drogonis filio, dono data, quidam miles, Ilbertus

nomine de Ei'igni, cum assensu fratrum suorum, Odonis scilicet

atque Hilduini, pro animabus parentum suorum et sua salute atque

pro orationibus monachorum prefati loci, decimam sue terre quam
habebat in territorio ipsius ville sancto Petro et fratribus in predicta

cella militantibus concessit, donumque super altare sancti Pétri, cum
uxore et Hilduino fratre, publiée posuit. De qua terra unus ager est

ultra crucem inter viam que vadit ad castrum Calidi Montis et viam

que ducit Gisortium Aicum. Ex liujus agri medietate habent decimam

totam , ex altéra medietatem. Ultra hune agrum est alius ager, diurni,

videlicet quatuor, ex quibus decimam totam ; ultra hos sex diurni

,

de quibus totam decimam; ad dexteram partem horum duodecim

diurni , ex quibus totam ; ultra viam Bobbecii quatuor diurni , ex qui-

bus totam; in hac via alii quatuor, de quibus totam; in territorio

Blidaldi Curte, juxta terram Giraldi, duo diurni, ex quibus medieta-

tem; item, in eodem territorio de uno agripenno totam; sub Ledonis

Curia de medietate unius agripenni, totam; citra pontem Calcede

unum, de quo totam; infra domicilium de tribus quarteriis, totam.

Présente Jamelino famulo et Ivone bubulco, Otgerius, meditarius

supradicli Ilberti , hec prelibata ostendit Paulo monacho sedenti in

palelrido albo; régnante serenissimo rege Philippo, anno ab incar-

natione Domini millesimo octogesim.o octave, indictione décima. »
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VI.

Normaiimis , Hlius Hugonis de MoriviUari , dat monachis sancti Pelri quicquid feodî

habebat in ecclesia sancti Dionisii de Ruillo.

Ciica.1. 1090. (( Eo tempore quo famosissima illa proficiscendi peregre Jerosoli-

mam per universam comotio facta est Hespaniam, Normannus quidam,

filius Hugonis de MoriviUari, eodem peregrinandi desiderio correptus,

pro salute anime sue et parentum suorum, donavit nostro sancti Pétri

Carnoti monasterio quicquid feodi habebat in ecclesia sancti Dionisii

de Ruillo, id est principale dominium totius ecclesie et decimarum.

Dédit etiam quicquid dominicatus habebat in eadem ecclesia, id est

tei'ciam partem décime ad eandem ecclesiam pertinentis, prêter de

terra Roberti clerici et prêter decimam de Bénis. Adjecit etiam dono

huic unam ibidem terre carrucatam, videlicet citra et ultra pirum

Teoldi sitam, cum una hospitatura in Trebuleto, et cum una area juxta

ecclesiam, in qua monachi sufficienter possent hospitari. His quoque

addidit unam olcham terre ante eandem aream , et aliam olcham que

Picardi nuncupatur, et viridarium cum noa inter duas aquas, medie-

tatem quoque molendini inter se et Robertum communis de Alneto
;

donans insuper nobis parem sibi et Roberto potestatem per totam

aquam piscandi , eandemque ad omnes usus nostros et ad pastum por-

corum nostrorum licentiam in bosco suc. Horum autem omnium que

hic comprehensa sunt donum concesserunt, tam Guillelmus, predicti

Normanni fdius, quam Robertus frater primogenitus. Quorum om-

nium testes fuerunt quorum nomina subscripta sunt. De monachis

nostris : donus Eustachius abbas , cujus tempore acta sunt hec;

Hubertus de Taroana, Bernardus de Manseleria ; Hubertus, filius

Lamberti, et plures alii. De servientibus nostris : Laurenlius cubicu-

larius, Adventius et Gumbaudus, milites; Gauterius et Johannes,

coqui ; Sulpicius presbiter, Baudricus clericus. Ex parte datoris :

Robertus Grenon, Guillelmus de Islo, Fulco et Andréas de Ruillo,

Goscelinusqui etGaufridus, presbiter; Boldinus, prepositus de Ruillo;

Girardus muinarius, et alii quam plurimi. Et hec quidera tam datio
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Cjuam concessio et apiid Ruilliim facta et In capitule nostro iterata

atque confirmata est. »

Longno autein post tempore Goscelinus, ejusdem ecclesie presbiter,

in moiiasterium iiostrum veniens ad monachatum, quicquid in eadem

ecclesia habebat ecclesie nostre donavit.

VII.

Drogo , filius Johildis, monai'his sancti Pelri tertiam parlera decimœ Nuilliaci villiE

concedit.

(' Ego Drogo, filius Johildis, mullis criminibiis obfuscatus molestia- Annu ucj

que corporis tactiis, in memet tractare cepi quid agerem, quo nie

verterem, quo fugerem. Hec sepius in mente mea dum volverenlur,

tuba dominice vocis subito intonuit, dicens : Venite ad me omnes

qui lahoratis et honerati estis, et ego rejiciam vos. Idcirco ego Drogo,

potestate concessa a Deo beato Petro, apostoloruni principi et clavi-

gero regni celorum, me credens auxiliari, dedi ei meipsum ad mena-

chandum et sub régula beati Benedicti militandum, in cella quam

Leuncurt vocant, que cella pertinens est ad ecclesiam beati Pétri

Carnotensis cenobii. Insuper, pro remedio anime mee, dedi eidem